ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 01 ноября 2021 года № 917 «Об утверждении оперативного плана «Буран», вводимого на территории муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан, на зимний период 2021 – 2022 годов»
В связи с изменениями состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан постановляю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 01.01.2021 № 917 «Об утверждении оперативного плана «Буран», вводимого на территории муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан, на зимний период 2021 – 2022 годов» следующие изменения:
утвердить в новой редакции состав Штаба комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Нижнекамского муниципального района по координации взаимодействия сил и средств, привлекаемых для реализации оперативного плана «Буран» на зимний период 2021-2022 г.г. (Приложение 1).
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
                                                                                                              Р.Х. Муллин
Приложение 1

Утверждено

Постановлением

Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального

района Республики Татарстан

№_____ от «____» _________ 2022 г.

Состав

Штаба комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Нижнекамского муниципального района по координации взаимодействия сил и средств, привлекаемых для реализации плана «Буран» на зимний период 2021-2022 г.г.

	№

п/п
	Фамилия,

имя и отчество
	Занимаемая должность
	Адрес,

контактный телефон

	1.
	Муллин

Рамиль

Хамзович
	Руководитель Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, руководитель штаба
	пр. Строителей, 12

(8555)42-50-50

	2.
	Шакиров
Ренат
Габдрашитович
	Первый заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан - заместитель руководителя штаба
	ул. Школьный бульвар, 2а

 (8555)43-11-22
89196337557

	3.
	Болтиков
Юрий

Алексеевич
	Руководитель исполнительного комитета города Нижнекамск, заместитель руководителя штаба по городу
	пр. Строителей, 12

(8555)42-43-73

89172583309

	4.
	Нигматзянов

Альфред Галимович
	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан - заместитель руководителя штаба по району
	пр. Строителей, 12

(8555)42-38-03,

42-51-77
89375848010

	5.
	Сафиуллин

Фархад

Шафигуллович
	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
	пр. Строителей, 12

(8555)42-41-41
89033414809

	6.
	Ярмиев

Айназ

Алмазович
	Заместитель руководителя исполнительного комитета города Нижнекамск
	пр. Строителей, 12

(8555)42-43-73
89178843444

	7.
	Скучаев
Сергей
Владимирович
	Директор МУП «Департамент строительства, жилищно -коммунального хозяйства и благоустройства города Нижнекамска»
	ул. Ахтубинская, 21

(8555)42-43-70

89196906996

	8.
	Демидов

Рафаэль

Тимофеевич
	Директор МУП «Комплексное предприятие благоустройства» Нижнекамска
	ул. Соболековская, 1
(8555)42-49-98

89872900498

	9.
	Фасхутдинов Айдар

Назифович
	Начальник управления МВД России по Нижнекамскому району
	ул. Юности, 27

(8555)49-25-24

8919-622-90-39

	10.
	Бочкарев

Виталий Викторович
	Начальник МКУ «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»
	ул. Ахтубинская, 6а

(8555)41-88-75

89173956289

	11.
	Карасев

Антон

Сергеевич
	Начальник ПСЧ-62 ФГКУ «15 пожарно-спасательный отряд ФПС по Республике Татарстан» - начальник Нижнекамского пожарно-спасательного гарнизона (по согласованию)
	ул. Менделеева, 5

(8555)41-26-37

89274281856

	12.
	Слободюк

Константин

Петрович
	Начальник управления МЧС РТ по Нижнекамскому району
	ул. Ахтубинская, 6а

(8555)30-34-97

89274517755

	13.
	Токарев

Айрат

Сайдулович
	Начальник ЭПУ «Нижнекамскгаз» (по согласованию)
	ул. Первопроходцев, 18

(8555)47-33-60

89172837727

	14.
	Вафин
Радик

Шамилович
	Директор филиала АО «Татэнерго» - «Нижнекамские тепловые сети» (по согласованию)
	ул. Мурадьяна, 14а

(8555)42-51-25

000000

	15.
	Огурцов

Сергей Владимирович
	Директор филиала ОАО «Сетевая Компания» Нижнекамские электрические сети
	ул. Ахтубинская, 14

(8555)42-60-50

89874005747

	16.
	Вафин

Марат

Харасович
	Начальник отдела торговли и потребительских услуг Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
	ул. Школьный бульвар, 2а

(8555)43-08-71

8937584008

	17.
	Ахметзянов
Ильдар
Зуфарович
	Начальник отдела ГИБДД Управления МВД России по Нижнекамскому району Республики Татарстан (по согласованию)
	ул. Студенческая, 25а

(8555)39-19-88

89872641768

	18.
	Хусаинов

Рафис

Анисович
	Начальник Нижнекамского филиала ОАО «Татавтодор»  (по согласованию)
	ул. Котловская, 2

(8555) 44-04-06

89600490168

	19.
	Опанасенко

Сергей

Валерьевич
	Руководитель Нижнекамского  МРЭУС ПАО «ТАТТЕЛЕКОМ» (по согласованию)
	ул. Баки Урманче, 6

(8555)36-00-95

89172637500

	20.
	Мерясев

Сергей Николаевич
	Руководитель управления здравоохранения Министерства здравоохранения Республики Татарстан по Нижнекамскому муниципальному району (по согласованию)
	ул. Менделеева, 32а

(8555)45-45-95

89196951968

	21.
	Васин

Алексей

Сергеевич
	Начальник Нижнекамских районных электрических сетей
	ул. Ахтубинская, 14

(8555) 32-24-09

89172592668

	22.
	Яруллин

Рушан Габдельмязитович
	Начальник городских электросетей
	ул. Ахтубинская, 14

(8555) 32-24-00

89172821299